Совет депутатов
муниципального образования

городское поселение Умба Терского района

РЕШЕНИЕ

от _________.2022                                        п.г.т.Умба                                                   №_______
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение Умба Терского района, утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования городское поселение Умба Терского района от 24.10.2013 № 263
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, ч.12 ст.34 Федерального закона от 23.06.2014 N 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Мурманской области от 27.12.2019 № 2459-01-ЗМО «О перераспределении отдельных полномочий в области градостроительной деятельности и в области земельных отношений между органами местного самоуправления муниципальных образований Мурманской области и органами государственной власти Мурманской области», Уставом муниципального образования городское поселение Умба Терского района Мурманской области, на основании протокола публичных слушаний от __________г. и заключения о результатах публичных слушаний от _________ г,

Совет депутатов муниципального образования городское поселение Умба Терского района решил:

1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение Умба Терского района (далее – ПЗЗ МО г.п. Умба), утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования городское поселение Умба Терского района от 24.10.2013 № 263, следующие изменения:
1.1. Карту градостроительного зонирования п.г.т.Умба изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в администрацию Терского района для ознакомления и использования в работе.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Терский берег» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Терского района в сети «Интернет».

Глава муниципального образования

городское поселение Умба

Терского района                                                                                                    Р.С. Хайруллина
Приложение № 1
к решению Совета депутатов муниципального образования

городское поселение Умба Терского района от _________.2022 № _______
[image: image1.jpg]HECEKPETHO

MYHULUUMNANBHOE OBPA30OBAHUE MOPOACKOE NMOCENEHUE YMEA TEPCKOIO PAOHA

MPABUINA 3EMITENONb30BAHUA U 3ACTPOUKU
KapTa rpagocTpouTenibHOro 3oHMpoBaHus (NUCT 2)

YCINOBHbLIE OEO3HAYEHUA

FPAHULbI:

e HACENEHHBIX MYHKTOB

TEPPUTOPUATIBHBIE 30HbI:

XKUTIBIE 30OHB!:

BoHa SaCTpOVIKM MHOTO3TaXKHbIMU XUMbIMU JOMaMK

30Ha 3aCTPOWKM MHOTOKBaPTUPHBIMA KUMLIMU AOMaMU
Maroi n cpefiHel STaXHOCTH

3oHa GaCTPOIZKM nHanBuayanbHbIMA XANBIMWU AOMaMK;

OBLECTBEHHO - JESIOBBIE 30Hb!:

30Ha MHOroMyHKLNOHaMNbLHOR 06LLEeCTBEHHO-EMOBOI 3aCTPORKN

BoHa cneynanms3npoBaHHbIx obbekToB couUnaribHoOro HasHavYeHua
W 3apaBooxpaHeHnsa

3oHa pekpeaynoHHbIX 06beKkToB

TPON3BOACTBEHHbLIE 30Hb!

BOHb! UHXEHEPHOM Y TPAHCTIOPTHOMN MHOPACTPYKTYP

P PEKPEALIMOHHBIE 30HbI:

BoHa FOPOACKMX NMECOB U NeconapKkoB

30Ha 3eneHbix HacakaeHuA obLero nonb3oBaHNA

BoHa CMOPTUBHbLIX COOPYXKEHUA

3oHa MpoUmx 03eneHeHHbIX TEPPUTOPUI

CX B0Hb! CEfIbCKOXO3ANCTBEHHOMO UCIIONE30BAHMS:

CX-1 3oHa CenbCKoXO3ANCTBEHHBIX YTOAUA

BoHa CafoBbIX N JAYHbIX 3eMENbHbIX y4acTKOB

30HbI CMIELMATIBHOMO HASHAYEHNA:

BoHa knaabuwy

B0HA O3E/IEHEHHBIX TEPPUTOPUI CIIELMASIBHOIO HASHAYEHNS

MUHWNCTEPCTBO PEMNOHAMNBHOIO PAZBUTUS!
POCCUACKON ®EREPALIAM

POCCUNCKUA NOCYAAPCTBEHHbIN N
HAYYHO-MCCNEAOBATENBLCKUM 1 NPOEKTHbIN

UHCTUTYT YPBAHUCTUKM

- MYHMUMIATIGHOE O5PASOBAHIE FOPOICKOE TIOCESTEHHE YMEA TEPCKOTO PAHOHA
OBBEKT TPABHIA SEMTTENONL30BAHNS 1 SACTPOMKN

HAUMEHOBAHUE UEPTEKA: Kapra rpagocTpoTenLHorD soHnpoBaAR (The2) |y o He

APXUTEKTYPHO-MNAHWPOBOYHASA MACTEPCKAS Ne1

PYKOBOIMTEN NOfPAZIENEHWS EHUHA O.C.

BELYILMIA APXUTEKTOP KYIPSILOBA AT

NATA 2011 roa